UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:         /LĐTBXH-CSLĐ
V/v đẩy mạnh công tác tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19 cho người lao động.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2022

        Kính gửi: Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2807/UBND-KGVX

ngày 21/3/2022 về việc tiếp tục triển khai quyết liệt công tác tiêm chủng vắc xin

phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề

nghị các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh một số nội

dung sau:

1. Tăng cường tuyên truyền nâng cao nhận thức, ý thức phòng, chống

dịch cho công nhân, người lao động; vận động và tạo điều kiện để người lao

động đi tiêm mũi 3 vắc xin phòng ngừa COVID-19.

2. Tiến hành thống kê tình hình tiêm vắc xin của người lao động tại

doanh nghiệp, trong đó cần phân loại cụ thể người chưa tiêm, tiêm chưa đủ mũi

2, mũi 3, người có chống chỉ định tiêm, người từ chối tiêm gửi đến Trung tâm y

tế địa phương để thống nhất phương án tiêm vắc xin đầy đủ cho người lao động.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Đồng Nai thông tin đến các doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- BQL các KCN Đồng Nai (để p/h);

- UBND các huyện, thành phố (để p/h);

- GĐ và Phó GĐ (A. Dũng);

- VP Sở (đăng Website);

- Lưu: VT, CSLĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nông Văn Dũng

Be Original
Note
nvdung

		2022-03-23T16:28:23+0700

		2022-03-23T16:44:49+0700

		2022-03-23T16:44:53+0700

		2022-03-23T16:44:56+0700

		2022-03-23T16:45:00+0700